Usn ARy weAEnsuazEIRNAEnS
AINTETVAYFTUNS
AUUN oo / adom
< o vy ° v oy a ) v a wvada
399 swderlUnTainauenauLAzHidTlATINSUSEYRATINITNTIANTTANULIUR UANR
o o o
YBIYARINTENEATUAYUNDN TR ALY

auinnzIywemansLazdsaumans ining1dessigaiuns dvuadaaleasans
Uszgpidvnismsiamsmnuiuuu fuanavesynansasatuayuiionsianay ssrineiun eoes
UNTIAN odom 04 VoITEREemes Tul 91A13 me AnzIywemERiuardsRLmAns uinede
swgeiuns du

¢ o ¢ = 4 wo v '
ﬂm%uw'ﬂﬂﬂ']aﬁsLLagaQﬂllﬂ']ami QQ‘U@‘U‘S:mﬂi’]EJ‘U’elcgmLauaNaQ’luuazQL‘i‘fﬂi’m‘[ﬂiﬁmi
o L ¥ a md‘d L 4‘ L u 4
Usg‘qln'lﬁﬂ'ﬁﬂrﬁﬂﬂﬂ'ﬁﬂ’ﬂlléLLU')U{]UmﬂﬂﬂaﬂuﬂaqﬂiaWQGUUﬂHULwaﬂqiwmuqﬁqu ﬂﬁi']ﬂ‘uauuu‘;hﬂ
&
Usene

ADUNIUTIUALLDUANLLAL

a I3

drunuAmNUAAMEIYBEAIansLaEIANAIANT AN1TINY1FEI1VAgTUNT
M oe-¢ommbe v3omaivles https://human.srru.ac.th

o P o @
9UsznMALielUSANITULAEINY
Usenmid o TUN e UNTIAL W.Alodom

e

(WSS FUNRY)
AMUAREIYNEAARS WasAPLAARS



1 o =3 o a ‘hdﬂ s
sedefidrinninausnanu Tasimsuszgdvninsmsianisanuiuuifiaiiavesyaainsaeatuayy

ddui oA A Mineay
1 wewans adadnn fums mihiuimsauihluufoRns nosiaLNnANYY i Inendusuigsvuesuns
2 wniismyy i fumis it fiudmsawinly augaluladignamnisy
3 weindan Snwsgs Auvds InJnnisAnwgungng WA TIVAYNTIYT
4 wwahey uAeagM funde UndvinsAinm WNINGIRETVAYNYTYI
5 wwusyyy Wueen Auvds WU Ivedy Az ansuazmalulad uvanerdenvdgmeys
6 unanvi AIanAs Auvis Uninenemans Ay Inemaniuazivalulad aminedesedgnesys
7 wwamduetun weinsinyad AUVLY UsTaNsng Audineuinig dnindveuinmsuazmelulagansaumna
WISy vinenIsil
Wsingiuv Audiumn fuvis dnudvisewhluuidantg AUy IEIMERsuazALLlaE L3n.WYTYys
UNANDIIY YAy guvs 98ns Srungyns NUAIANTT NBINaN dinUBENITUR WM INFuTIYANTTYS
10 ueaIeNs gunsiand A gninismeuiomes UWINGRE TS QNTTYT
11 wea3lanssu Nuaain AU AnInsAnm ANy YEMansuALdIALmans I INedesuigasuns

<



' a 1Y a vada o = o
sedafidrin Tassmsuszyuivimsnsdanisanuiuuujianivesyrainsaeaduayuienisivann

o w o
a1auUn

1
2
3
q
5
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

o-ana

wedisu Nounes
WNENINNTN 1wesug
UNaITYy Wangu
WUNaAMgAR Asysed
WNaMwRaing Jiiugyatedl
WNAIYUIYY [Buned
wsanfingrsen iesdugys
wwanmamnsal d133e
UNEINUANT 13999370
wweivd Aaunau
UNANMARILA NS
wetsng aaau

WNANMARNRYIY YaR?
wamRYY iU N3y
wweyans lagy
IitfovnIvdeivg dn
wNEMeIUAMT ARIYYIAY
UNENAIN deunes
Weisaug aTsamIliY
UNANIARRUN NIy
UNITYY §an
wiglndums nasinid
UNANMDTITIU UUA

FIUNUS
ALY
FIUNUS
IR
AU
AU
FLNUY
RIS
ALAUY
FLNUY
FIUNUY
ALY

FILNUY
AU
AU
AU
RIS
FIVUY
AU
FILNUY
FLNUY
AU
AULNUY

AN
PniunIspeuimes
v v o a )
WMt AUSIsUIlY
¥ v d a u.'l
WMNAUSMIISIIUI LY
1% Y a a v
WMTAUSsUIiU
v v a a &
WAMTNAUSMISIUIa LY
UNIY
nthdnineuggnnenisan ity
[ v a a o
Wntusmsau il
v v AAU
Wntniive
v v A o Q'I
WAV NS LY
N3P INISANN
Uniunispeuiimes

Jnuimsauily
UM TIausTINU URNT
UNLDNAITAUWA

W iiee

Wt fiumsauily
UnIeIN1SANY
UNIYINSANY
UNIYINTANY
Wnthfivmsauily
Un3¥IN15ANY

W fivsmsauily

WU

AuzwAlulaBgnaIvngsy Winedesvigasuns
AuzINdYAAanT U INedeNIaN AN
WIMEdeT1Ygae1d

WMINeETUienTentl

dimindAnyiily wininendesedngnssii
UINERETIWAYNYTYI

UINEFETIYANYTYT

AZINYATUATYANTTUNYAT UNINeNTeTTaaTuns
anuifeuazdnaiufayiaussu ainendesvdgunesys
dindaatiinnisuasunsidey wningdevigensii
WNINERETBANYTYT
dinneuinsuazmaluladansaume
WInedeigeassnd
aouideuarduaiuAaUiausssy ininendesuigmesys
anideuavduaiufauinuessy i Inendeuagme syl
WInedeeiggassnd

anuidbwazimu uninedusvigaiuns

AZATAEANS WINeNdeIRigatuns

AEATAANS unTinenduTuigaiuns

AZATMEANS WINeNdIRigatuns

AEATAEART WNTINeNdeIRigaiund

AEATAANS WINendeTRigaiung
aniuifeuasiaun aminegenuigaiuns
aniuideuasiaun und '




o w o
i a-sna

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
a2
43
a4
45
46

WA F5TULNT

we AnRdnA Fesiasagy
UNOIRIY WM
UNEANPATURNG aunes

YaIsaneal asamsling

UUANTY AWTTUAN
WLTUNT WINYAAT
UNAIYY quring
WILEAN1 N5A7
wlinen Uuming
westnydy hansnu
welona souj
Weseius ey
wwanfigien ansysal
UNNYIUT Yae9
wglnsnes lawes
NIt Wugadivd
UNRUAWTTM A35T
NIV Ay
UNAIBTAY 2eEiinug

9
a

a3 Ynitianed Ynuseialy
UNAIARA WA
wwediny eAvaunga

RIS
AU
AWNUY
FUNUY
FINUY
AN
AUNUY
AU
AU
AU
MUY
FUNUY
RV
RV
FUNUY
AU
ANUY
AU
ANUS
ANAU
FIULNUY
LU
LU

AUNUS
Winthiide
Unvnseeuiimes
UNIPINIAN
Wiy
UnInsRuskaz Uyl

NN NUANUA

v v a a v
Wt AvSm sty
winuagy/ v

} 4 v A @ Qll
WMt AuSnsua Ll
v v A o cll
WMt AvSsuna LY
Tnivnslanimudneg
1 4 v A o Gll
Wt AuSmsa il
Tnaudanisiniy
NIYINTHER)
N7
q

e Te e
&t &t

n
1UN398

v v d a ™
WanthAusSmsauiild
I v aa o

Wt Sy

v v A&U
WINTNAIYY
7n3en1sn1sAnE
7n39N15N1ANN

1Y v o a v
WMt AUSMsIuna Ll

=

RUL9UY

aontuidouasiaun unineduviggiuns
aniuiTeuasian unineduigasuns
aouidbuasiaun uvivendesviggiuns
aniuideuasian uIvedussigeuns
anuiduuasiaun winedeeigaiuns
AuTATAARS WnIvendesuigeiuns

ATy wEmansuazdinumans i IvedeTeiggaisid
ATNYEransLazdInuAIans 1ine1deI1viggasiil
Anzuywemansuazdaueans aninedenuiggasend
AuzLYwemansuazdirumans wninedeseingeisni
AuTUYuAanuLazdiAumans uine1deTviggasetil
AuTNYRUAanLazdIANAIans U1Ine1deTviggaetil
AuTNYvAnanIuLazdinumIans 1ine1deseiggaeil
AuTNYvEAAnTLazdIALAIans IvIne1deTiggnTsil
an1iuiTeuaimun winendesvdingassiil
aniuiTeuariaun winendesnvdggassiil
aniuiTeuasiun winendesnvdggassti
anwIdeuasiauT uinendesnvdggasstd
aniwdTeuasiann wvninendesvdgeassid
anuiduuaziun inivedesvigenisntl
anuideuasiaun wninedenuigenisii
an1iuiTeuariaun uninendesudngassii
aniuITeuasiaun uinedeseigeassid




o

d o L} 1
dduil oA LT MBI

47 winUszasd Junadneg Fuvus dndnmislanviaudng WA v aTuNs
48 unaniming ygyuuas Auvia dndeseiuleusuazay aotuideuasiann uvinendeswdigaiung




